
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 28.05.2015 година 

 
За приемане на схема за поставяне на рекламни елементи с 

едностранна рекламна площ до 2 кв.м. на територията на Столична 
община. 

По възлагане на Столична община е изработен проект на схема за 
поставяне на рекламни елементи с едностранна рекламна площ до 2 кв.м. 
на територията на Столична община. 

С писмо изх. № АХ-92-00-32/30.04.2015 г. на главния архитект на 
Столична община браншовите организации на заинтересованите лица са 
уведомени за изработената схема. Освен това на заинтересованите лица са 
изпратени и електронни съобщения за изработения проект на схемата. 

С писмо изх. № АХ-92-00-32/30.04.2015 г. на началник отдел 
„Правен” до Българска телеграфна агенция е изпратено за публикуване 
уведомление за откриване на производството по одобряване на схема за 
поставяне на рекламни елементи с едностранна рекламна площ до 2 кв.м. 
на територията на Столична община. Въпросното уведомление е 
публикувано на интернет страницата на Българска телеграфна агенция. 

С оглед на гореизложеното е спазено изискването на чл.66, ал.1 от 
АПК за откриване на производството по одобряване на схемата за 
поставяне на рекламни елементи с едностранна рекламна площ до 2 кв.м. 
на територията на Столична община. 

На заинтересованите лица е дадена възможност да се запознаят с 
изработения проект на схема, който се намира в Направление 
„Архитектура и градоустройство” на Столична община, а също така може 
да се види и на интернет страницата на направлението. 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.5, ал.1 от ЗУТ, чл.19, ал.5 от Наредбата за 
преместваемите обекти, за рекламните, информационните и монументално 
- декоративните елементи и за рекламната дейност на територията на 
Столична община, приета с Решение № 717 от 06.11.2014 г. на Столичния 
общински съвет 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Приема схема за поставяне на рекламни елементи с едностранна 
рекламна площ до 2 кв.м. на територията на Столична община. 

Решението да се изпрати на заинтересованите лица. 
Решението и приетата схема да се публикуват на интернет 

страницата на Столична община - Направление „Архитектура и 
градоустройство” (sofia- agk.com). 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2015 г., Протокол  № 82,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СО15-6600-2711/19.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №310
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

